Judetul Arges

CASA DE CULTURA A COMUNEI BASCOV

LISTA
Obiectivelor de investitii pe anul 2025, cu finantare din venituri proprii si subventii — sursa

Anexa nr. 2 la H.C.L.Nr. 25/ 25.03.2025

APROBAT:Ordonatg
Data:25.03.2025

-MII LEI-

Repartizate pentru CASA DE CULTURA A COMUNEI BASCOV
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Nr. Denumirea obicctivelor de investitii
crt.

Valoarea
totala®

Valoare
totald
actualizata®*

Cheltuiel
i totale
(col5 la
col.9)

Finantate din:

Surse
proprii

Credite
bancare
interne

Credite
bancare
externe

Alte Total alocatii
surse bugetare
constitui | (col.10+col.11

te )
potrivit
legiitdk

Din care:

De la Pe seama |
bugetul transferuri
local lor de la
bugetul de
stat

Capa-
citigi

Termen

w

8 9

10 1

13

TOTAL
Din cate:

301

301

an

301

301

A. Lucriri in continnare

B. Lucriiri noi

[ 0] Alte cheltuieli de investitii

301

301

301

301

301

Din TOTAL, desfisurat, potrivit
clasificatiei pe capitole bugetare:

n

301

301

301

I. Cap. 67. CASA DE CULTURA
TOTAL,
din care:
(A+B+C)

301

301

301

301

301

[ B TOTAL din care:

301

301

301

301

301

C1. | Alte cheltuieli de investitii
SAPARATE AER CONDITIONAT”

Cod 67.10.03.06
Articol 71.01.03

21

21

21

21

C2. | Alte cheltuieli de investitii
SISTEM SONORIZARE MOBIL”
Cod 67.10.03.06

Articol 71.01.30

85

85

85

85

85




Cc3

Alte cheltuieli de investitii

+REPARATII CAPITALE ILUMINATOR
INSTITUTIE”

Cod 67.10.03.06

Articol 71.01.30 .

195

195 195

195

195

MANAGER, .
DAVID EONSTANTIN-EUSEBIU

C.F.P.P.

PRIMARIA COMUNEI BASCOV
Vizat pentru control
financiar preventiv propriu
BADULESCU MIRELA IONELA

121

(4]

LUNA O

AN 24

Inspector de specialitate,

Teodoresc

‘lorentina




